



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LILLEBÆLT DYREKLINIK APS**  
**KIRKESTRÆDE 2, ST., 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. august 2020

---

Julie Møhl Bebe Vendelbo

CVR-NR. 38 77 25 70

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lillebælt Dyreklinik ApS Kirkestræde 2, st. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 77 25 70
	Stiftet: 5. juli 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Julie Møhl Bebe Vendelbo
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive dyrlægeklinik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 80 tkr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Underskuddet er opstået i første halvår af 2019. Andet halvår af 2019 har isoleret set givet overskud, som følge af en række iværksatte tiltag til forbedring af indtjeningen.

Forretningen er i året flyttet fra Danmarksgade til Kirkestræde, flytningen forbedrer indtjeningen fremadrettet.

Selskabet har realiseret 10 tkr. i overskud for 1. halvår af 2020 før skat.

Selskabet er finansieret af ejerkredsen, der har ydet lån på samlet set 348 tkr. Ledelsen har bekræftet, at disse lån opretholdes, så længe at behovet herfor består.

Selskabet er endvidere finansieret af Jutlander Bank.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet kan fortsætte den gode udvikling, samt at kreditfaciliteterne i banken kan opretholdes og nedbringes i takt med indtjeningsforbedringerne i selskabet realiseres. Det vurderes, at mulighederne herfor er tilstede.

Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>578.733</b>	<b>539</b>
Personaleomkostninger.....	1	-552.900	-767
Af- og nedskrivninger.....		-68.244	-90
Andre driftsomkostninger.....		-15.934	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-58.345</b>	<b>-318</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-21.236	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-79.581</b>	<b>-331</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-79.581</b>	<b>-331</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-79.581	-331
<b>I ALT</b> .....		<b>-79.581</b>	<b>-331</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		167.114	230
Indretning af lejede lokaler.....		0	22
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>167.114</b>	<b>252</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		20.550	15
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>20.550</b>	<b>15</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>187.664</b>	<b>267</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		85.000	70
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>85.000</b>	<b>70</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		35.031	49
Andre tilgodehavender.....		15.000	15
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>50.031</b>	<b>66</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>32.041</b>	<b>8</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>167.072</b>	<b>144</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>354.736</b>	<b>411</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		-410.192	-331
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-360.192</b>	<b>-281</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		230.967	162
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		59.344	31
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		132.518	140
Anden gæld.....		292.099	359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>714.928</b>	<b>692</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>714.928</b>	<b>692</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>354.736</b>	<b>411</b>
Usikkerhed ved going concern	6		



## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Løn og gager.....	473.416	697	
Pensioner.....	8.760	15	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.522	11	
Andre personaleomkostninger.....	59.202	44	
	<b>552.900</b>	<b>767</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.236	13	
	<b>21.236</b>	<b>13</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	311.316	29.877	
Afgang.....	0	-29.877	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>311.316</b>	<b>0</b>	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	81.934	7.967	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-13.943	
Årets afskrivninger.....	62.268	5.976	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>144.202</b>	<b>0</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>167.114</b>	<b>0</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		15.000	
Tilgang.....		20.550	
Afgang.....		-15.000	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>20.550</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>20.550</b>	

## NOTER

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	-330.611	-280.611	
Forslag til resultatdisponering.....		-79.581	-79.581	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-410.192</b>	<b>-360.192</b>	

**Usikkerhed ved going concern**

6

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 80 tkr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Underskuddet er opstået i første halvår af 2019. Andet halvår af 2019 har isoleret set givet overskud, som følge af en række iværksatte tiltag til forbedring af indtjeningen.

Forretningen er i året flyttet fra Danmarksgade til Kirkestræde, flytningen forbedrer indtjeningen fremadrettet.

Selskabet har realiseret 10 tkr. i overskud for 1. halvår af 2020 før skat.

Selskabet er finansieret af ejerkredsen, der har ydet lån på samlet set 348 tkr. Ledelsen har bekræftet, at disse lån opretholdes, så længe at behovet herfor består.

Selskabet er endvidere finansieret af Jutlander Bank.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet kan fortsætte den gode udvikling, samt at kreditfaciliteterne i banken kan opretholdes og nedbringes i takt med indtjeningsforbedringerne i selskabet realiseres. Det vurderes, at mulighederne herfor er tilstede.

Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.
